Орган местного самоуправления

«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»

(Средняя школа № 19)

ПРИКАЗ

03.07.2023 год                        № 46

Каменск-Уральский городской округ

О зачислении в 1 класс на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Положением о

порядке и основании перевода, отчисления и восстановления обучающихся

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 19», Правилами приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования муниципального автономного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 19»; Устава муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 19»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс Средней школы № 19 на 2023-2024 учебный год

учащихся в количестве 119 человек.

2. Утвердить списочный состав обучающихся первых классов на 2023-2024

учебный год (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Средней школы № 19   С.А. Рязанцева

		2023-07-05T09:13:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19"
	Я являюсь автором этого документа